
Nobina och SamSari utvecklar interaktiva utbildningar
Nordens ledande företag inom persontrafik via buss, Nobina, samarbetar med  
SamSari AB i framtagandet av interaktiva utbildningar. Samtliga ledare inom Nobina 
kommer få ökad kännedom om ett nytt processorienterat ledningssystem och verktyg 
för att tillämpa den i den dagliga verksamheten. 

Change Agencyn SamSari AB har inlett ett samarbete med Nobina om att utveckla interaktiva utbildnins-
insatser på Nobinas intranät. Nobina är nordens ledande företag inom persontrafik via buss och  
transporterar cirka 280 miljoner resenärer per år. 

– Vi på SamSari är väldigt glada över att få arbeta tillsammans med Nobina, säger Daniel Målberg, säljchef  
på SamSari. De är verksamma i en spännande bransch som genomgår stora förändringar och vi kommer 
gemensamt att utveckla ett nytt utbildningsprogram som ska stärka Nobina som den ledande aktören på 
marknaden.

Målgruppen för den nya utbildningsinsatsen som utvecklas under hösten är samtliga ledare inom Nobina, 
ca 550 personer.

– Vi har under ett par års tid utvecklat ett processorienterat ledningssystem för koncernen. Vi behöver nu 
kommunicera med och träna våra ledare att tillämpa det, säger Annika Kolmert, chef  för ledningssystem på 
Nobina. Den produkt vi utvecklar med SamSari kommer att ha stor inverkan på alla ledares arbetsvardag i 
koncernen och den kommer att hjälpa oss vid introduktioner av nya medarbetare på ett effektivt sätt.

För mer information kontakta Daniel Målberg, säljchef  på SamSari.
Tel: 073- 519 90 21 
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Om SamSari
SamSari är en Change Agency som brinner för att förverkliga och maximera effekten av företags  
strategier. SamSari specialiserar sig på implementeringsfasen av förändringsprojekt, och hjälper sina 
kunder att identifiera på vilket sätt de bäst kan förverkliga en identifierad strategi. Projekten sträcker sig 
från innovativa och effektiva förändringsprogram riktade mot stora och differentierade målgrupper, till 
workshops i förändringsstrategi riktade mot ledningsgrupper. Bland SamSaris kunder finns stora  
internationella företag och organisationer såsom Ericsson, Inter IKEA Systems och Volvo.


